
1‐ 50m Urazala Neskak / 50m Superficie Femenino

IZENA ABIZENAK URTEA TALDEA DENBORA OHARRAK

NOMBRE APELLIDOS AÑO EQUIPO TIEMPO NOTAS

1 MIRIAM MARZO POLO 1999 FARAS 00:23,45

2 SAIDA DOMINGUEZ MARTOS 1998 FECDAS 00:24,01

3 ANNA ARIÑO GALLARDO 1999 FECDAS 00:24,06

4 MARIA SANCHO AINA 1999 FARAS 00:24,28

5 AMAIA RANDEZ AYALA 1999 FNDAS 00:24,42

6 SARA ROJAS ANGLES 1999 FARAS 00:24,88

7 NATALE VERGARA URRETA 1998 GUIF 00:25,05

8 NEREA ARDANAZ ECHEVERRIA 1999 FNDAS 00:25,25

9 SARA PECHARROMAN ALTUNA 1998 GUIF 00:25,29

10 LEYRE REMIRO ZOCO 2000 FNDAS 00:25,45

11 CLAUDIA PALAFOLL LOPEZ 1999 FECDAS 00:25,90

12 SOFIA CHUECA ALDUNATE 1998 FNDAS 00:25,93

13 ANDREA PASCUAL MARTINEZ 2000 FARAS 00:26,62

14 MALENA RIBERA CASALINS 2000 FECDAS 00:26,87

15 MARTA ROSA CANO 2000 FECDAS 00:27,14

16 INES VALVERDE DE LA FLOR 2001 FARAS 00:27,17

17 EUNATE BAÑALES ECHAURI 2000 FNDAS 00:27,25

18 LUCIA MILLAN RABINAL 2001 FARAS 00:27,58

19 SILVIA GASCON CORELLA 2000 FNDAS 00:27,60

20 MARIA MARTINEZ ORTIZ 2000 FARAS 00:27,97

21 ELBA CANTERO ZABALZA 2001 FNDAS 00:28,15

22 MADDI PECHARROMAN ESNAOLA 1999 GUIF 00:28,30

23 MARTA ELIAS ORTIZ 2001 FARAS 00:28,36

24 ANA URRA JIMENO 2000 FNDAS 00:28,91

25 ZOE ZARZUELO SORIA 2001 FARAS 00:30,06

26 AINHOA RODRIGUEZ VIRTO 2001 GUIF 00:30,35

27 CARMEN CHINDRIS 2001 GUIF 00:31,12

28 MADDI GOENAGA AMONARRIZ 2001 GUIF 00:32,09

29 IRATXE GARMENDIA EGUZKITZA 2002 GUIF 00:32,72

30 INTZA LACALLE KEREJETA 2002 GUIF 00:32,81

31 IRATI EIZAGIRRE ONA 2001 GUIF 00:33,08

32 AMALUR SUKIA ARANETA 2002 GUIF 00:33,28

33 ANE GONZALEZ FERNANDEZ 2002 GUIF 00:34,16

34 JOHANA ESTEVEZ GONZALEZ 2002 GUIF 00:34,24

35 ALBA ORDOÑEZ PEREZ 2003 FARAS 00:35,03

36 SARA POLO GONZALEZ 2003 FARAS 00:44,41

37 MARIA MOLINA SEGURA 2003 FARAS 00:46,93

AMAIA HERNANDEZ JIMENEZ 1998 FNDAS baja

MARTA FALCETO FONT 2001 FARAS baja

MADDI FERNANDEZ ELORZA 2000 GUIF baja

LEIRE AMATRIAIN AMIANO 1999 GUIF baja

CLARA SANCHEZ CARRO 2001 FARAS baja

LUCIA PIQUER ALVAREZ 1998 FARAS 

2‐ 100m Murgilaldia Mutilak / 100m Escafandra Masculino

IZENA ABIZENAK URTEA TALDEA DENBORA OHARRAK

NOMBRE APELLIDOS AÑO EQUIPO TIEMPO NOTAS

1 DANIEL LAMA GARCIA 1998 FARAS 00:40,77 00:19,83

2 POL COLLANTE VAZQUEZ 1998 FECDAS 00:52,30 00:24,76

3 OIER CHIVITE MUÑOZ 1999 FNDAS 00:53,97 00:26,45

4 VADIM COSELEV 1999 FNDAS 00:54,53 00:24,85

5 DAVID BADORREY TORRES 1999 FECDAS 00:55,12 00:26,08

6 CHRISTIAN PEÑA ALONSO 1998 FARAS 00:55,67 00:27,61

3‐ 400m Urazala Neskak / 400m Superficie Femenino

IZENA ABIZENAK URTEA TALDEA DENBORA OHARRAK

NOMBRE APELLIDOS AÑO EQUIPO TIEMPO NOTAS

1 LAURA LAZARO PEREZ 1999 FARAS 04:17,09 00:28,85 00:59,95 02:05,19

2 ANNA ARIÑO GALLARDO 1999 FECDAS 04:19,00 00:29,65 01:00,94 02:07,67

3 CRISTINA ASIN MENES 1998 FARAS 04:20,96 00:29,57 01:00,51 02:06,77

4 LIDIA BLASCO GOLINA 1998 FNDAS 04:21,76 00:30,36 01:02,38 02:09,44

5 CELIA BRUGULAT CORTADA 1999 FECDAS 04:22,90 00:30,93 01:03,62 02:11,61

6 AIORA GARMENDIA ZUBELDIA 1998 GUIF 04:28,21 00:30,67 01:04,01 02:12,53

7 MARTA GARCIA MARTINEZ 2000 FECDAS 04:30,31 00:30,56 01:03,76 02:12,82

8 MALENA RIBERA CASALINS 2000 FECDAS 04:35,66 00:30,23 01:03,07 02:14,07

9 ANNE KUIJT BLASCO 1998 FNDAS 04:37,67 00:32,21 01:06,70 02:18,05

10 CLAUDIA PALAFOLL LOPEZ 1999 FECDAS 04:40,20 00:32,47 01:08,70 02:21,66

11 CELIA ANTON CATALAN 2000 FARAS 04:40,30 00:28,87 01:01,59 02:14,20

12 NEREA ARDANAZ ECHEVERRIA 1999 FNDAS 04:42,03 00:32,04 01:06,89 02:18,66

13 SOFIA CHUECA ALDUNATE 1998 FNDAS 04:42,61 00:31,62 01:06,86 02:20,03

14 INTZA EGIZABAL ALKORTA 2000 GUIF 04:47,81 00:31,46 01:07,41 02:20,70

CARLOTA MENES SANCHO 1998 FARAS baja

CELIA ABAD ANDRES 1999 FARAS baja

XI. ROBERTO JAUREGUI HEGATS IGERIKETA OROIMENA
XI MENORIAL ROBERTO JAUREGUI DE NATACIÓN CON ALETAS

Tolosa 2013ko Maiatzak 25 / Tolosa 25 de Mayo de 2013

Larunbata 2013ko Maiatzak 25, Ordua 10:00 ‐ Sabado 25 de Mayo de 2012, 10:00 horas.
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XI. ROBERTO JAUREGUI HEGATS IGERIKETA OROIMENA
XI MENORIAL ROBERTO JAUREGUI DE NATACIÓN CON ALETAS

Tolosa 2013ko Maiatzak 25 / Tolosa 25 de Mayo de 2013

4‐ 100m Urazala Mutilak / 100m Superficie Masculino

IZENA ABIZENAK URTEA TALDEA DENBORA OHARRAK

NOMBRE APELLIDOS AÑO EQUIPO TIEMPO NOTAS

1 MAX MARTINEZ RUTS 1998 FECDAS 00:46,74 00:22,05

2 AXEL LEKUONA PUEYO 1998 FECDAS 00:46,97 00:22,87

3 DAVID BADORREY TORRES 1999 FECDAS 00:52,30 00:25,50

4 ALEJANDRO CHECA MONTAÑEZ 1998 FARAS 00:52,32 00:23,96

5 OMAR RODRIGUEZ PRIETO 1998 GUIF 00:56,28 00:26,18

6 LUIS NAVARRO CANCER 2000 FARAS 00:56,46 00:26,14

7 JOAQUIN PLA RABELL 2000 FECDAS 00:58,72 00:28,19

8 GIANFRANCO CASANOVA-REGIS PAREDES 2000 FECDAS 00:58,96 00:27,62

9 DAVID CEGOÑINO BAQUEDANO 1998 FARAS 00:59,12 00:27,30

10 JUAN ALARCON CHAVERO 2000 FECDAS 01:02,68 00:30,49

11 ANDER VILLAR LOPEZ 1998 GUIF 01:02,74 00:30,66

12 JUAN LUIS SANCHO ALBERO 2000 FARAS 01:02,93 00:30,64

13 JOSU GOYA SARASOLA 1999 GUIF 01:03,18 00:30,31

14 ALEJANDRO ZORRILLA TOMAS 2001 FARAS 01:03,70 00:30,34

15 ALBERTO FAURA JUBERIAS 2001 FARAS 01:05,26 00:30,66

16 IMANOL COBOS IRIZAR 1998 GUIF 01:06,27 00:30,37

17 JAVIER ZARATIEGUI CIERCOLES 2000 FNDAS 01:08,30 00:31,29

18 IKER ALARGUNSORO VIVAS 1999 GUIF 01:14,05 00:37,25

19 DANIEL COSTA GUEMBE 2000 FNDAS 01:14,06 00:37,59

20 XABIER ALVAREZ UGALDE 2001 GUIF 01:14,60 00:32,29

21 IKER SANCHEZ SARASOLA 2002 GUIF 01:16,26 00:34,07

22 ENAITZ AIERBE OTAEGI 2001 GUIF 01:16,52 00:34,45

23 ALVARO ARMINGOL ALASTUEY 2001 FARAS 01:16,57 00:35,96

24 JOSE MANUEL SANCHO ALBERO 2003 FARAS 01:27,06 00:39,19

25 ANTHONY NAZABAL FLEMING 2001 GUIF 01:27,19 00:36,62

HARRIET ALARGUNSORO VIVAS 1999 GUIF desc. desc. Salida Anticipada
GAIZKA GARCIA MOROS 1998 FNDAS baja

MARCOS MENES SANCHO 1999 FARAS baja

ANDREW LEATHERWOOD 2001 FNDAS baja

MIKEL LARIO TORRES 2001 GUIF baja

5‐ 25m Apnea Neskak / 25m Apnea Femenino

IZENA ABIZENAK URTEA TALDEA DENBORA OHARRAK

NOMBRE APELLIDOS AÑO EQUIPO TIEMPO NOTAS

1 LAURA IZE ORTEGA 00 FECDAS 00:11,02
2 LEYRE REMIRO ZOCO 00 FNDAS 00:11,07
3 MARTA ROSA CANO 00 FECDAS 00:11,15
4 ANDREA PASCUAL MARTINEZ 00 FARAS 00:11,83
5 ELBA CANTERO ZABALZA 01 FNDAS 00:12,04
6 SILVIA GASCóN CORELLA 00 FNDAS 00:12,17
7 MARTA ELIAS ORTIZ 01 FARAS 00:12,46
8 LUCIA MILLAN RABINAL 01 FARAS 00:12,88
9 MARIA  MARTINEZ ORTIZ 00 FARAS 00:12,97
10 MADDI GOENAGA AMONARRIZ 01 GUIF 00:13,19
11 NATALIA  RESA SORET 01 FNDAS 00:13,48
12 IRATI EIZAGIRRE ONA 01 GUIF 00:15,00

6‐ 50m Apnea Neskak / 50m Apnea Femenino

IZENA ABIZENAK URTEA TALDEA DENBORA OHARRAK

NOMBRE APELLIDOS AÑO EQUIPO TIEMPO NOTAS

1 LIDIA BLASCO GOLINA 1998 FNDAS 00:22,22

2 CELIA BRUGULAT CORTADA 1999 FECDAS 00:22,73

3 MIRIAM MARZO POLO 1999 FARAS 00:22,78

4 SAIDA DOMINGUEZ MARTOS 1998 FECDAS 00:22,83

5 AMAIA RANDEZ AYALA 1999 FNDAS 00:23,58

6 SARA ROJAS ANGLES 1999 FARAS 00:23,93

7 ANNE KUIJT BLASCO 1998 FNDAS 00:25,88

MARIA SANCHO AINA 1999 FARAS desc. Salida Anticipada
AMAIA HERNANDEZ JIMENEZ 1998 FNDAS baja

7‐ 200m Urazala Mutilak / 200m Superficie Masculino

IZENA ABIZENAK URTEA TALDEA DENBORA OHARRAK

NOMBRE APELLIDOS AÑO EQUIPO TIEMPO NOTAS

1 POL COLLANTE VAZQUEZ 1998 FECDAS 01:51,30 00:25,98 00:54,08

2 AXEL LEKUONA PUEYO 1998 FECDAS 01:55,12 00:27,07 00:56,16

3 DAVID BADORREY TORRES 1999 FECDAS 02:01,90 00:27,59 00:58,35

4 IMANOL FLORES NAVARLAZ 1999 FNDAS 02:08,95 00:29,53 01:02,21

5 ARNAU GONZALEZ BAIGORRI 2000 FECDAS 02:14,42 00:29,49 01:04,32

6 OIER IRISARRI RODRIGUEZ 2002 FNDAS 02:18,14 00:31,26 01:06,92

7 JUAN ALARCON CHAVERO 2000 FECDAS 02:23,47 00:34,89 01:13,03

8 AITOR RUBIO AGUERRI 2000 FNDAS 02:36,15 00:34,19 01:15,29

9 SERGIO ACAZ BAREA 2001 FNDAS 02:42,91 00:35,52 01:17,26
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XI. ROBERTO JAUREGUI HEGATS IGERIKETA OROIMENA
XI MENORIAL ROBERTO JAUREGUI DE NATACIÓN CON ALETAS

Tolosa 2013ko Maiatzak 25 / Tolosa 25 de Mayo de 2013

8‐ 4x50 Neskak/Femenino

IZEN ABIZENAK URTEA TALDEA DENBORA OHARRAK

NOMBRE Y APELLIDOS AÑO EQUIPO TIEMPO NOTAS

1 FECDAS  01:36,12 00:24,06 00:49,43
SAIDA DOMINGUEZ MARTOS 98
CLAUDIA PALAFOLL LOPEZ 99
CELIA BRUGULAT CORTADA 99
ANNA ARIÑO GALLRDO 99

2 FNDAS  01:37,93 00:24,55 00:49,30
LIDIA BLASCO GULINA 98
SOFIA CHUECA ALDUNARTE 98
NEREA ARDANAZ ECHEVERRIA 99
AMAIA RANDEZ AYALA 99

3 GUIF  01:40,64 00:25,38 00:52,60
SARA PECHARROMAN 98
AIORA GARMENDIA 98
MADDI PECHARROMAN 99
NATALE BERGARA 98

4 FECDAS  01:43,22 00:25,88 00:55,51
LAURA IZE ORTEGA 00
HALENA RIVERA CASALINS 00
MARTA ROSA CANO 00
MARTA GARCIA MARTINEZ 00

5 FARAS  01:49,81 00:26,68 00:00,00
ANDREA PASCUAL 00
MARIA MARTINEZ 00
LUCIA MILLAN 01
INES VALVERDE 01

6 FNDAS  01:50,97 00:27,17 00:54,99
EUNATE BAÑALES ECHARRI 00
SILVIA GASCUN CORELLA 00
NATALIA RESA SURET 01
LEYRE REMIRO ZOCO 00

7 GUIF  02:02,60 00:26,13 00:59,86
INTZA EGIZABAL  00
IRATI EIZAGIRRE 01
MADDI GOENAGA 01
AINHOA RODRIGUEZ 01

FARAS  desc. desc. desc. Nado irregular 3º relevista

9‐ 4x50 Mutilak/Masculino

IZEN ABIZENAK URTEA TALDEA DENBORA OHARRAK

NOMBRE Y APELLIDO AÑO EQUIPO TIEMPO NOTAS

1 FECDAS  01:28,77 00:21,48 00:44,14
AXEL LEKUONA PUEYO 99
POL COLLANTE VAZQUEZ 98
DAVID BADORREY TORRES 99
MAX MARTINEZ RUTS 99

2 FARAS  01:31,16 00:18,58 00:45,07
DANEL LAMA 98
DAVID CEGOÑINO 99
CHRISTIAN PEÑA 98
ALEJANDRO CHECA 98

3 FNDAS  01:42,42 00:22,93 00:47,94
OIER CHIVITE MUÑOZ 99
IMANOL FLORES NAVARLAZ 99
OIER IRISARRI RODRIGUEZ 02
VADIM COSELEV 99

4 FECDAS  01:45,67 00:20,69 00:55,06
JOAQUIM PLA RABELL 00
JUAN ALARCON CHAVERO 00
ARNAO GONZALEZ BAIGORRI 00
GIANFRANCO CASANDE REGIS 00

5 GUIF  01:48,20 00:25,07 00:52,71
OMAR RODRIGUEZ 98
IMANOL COBOS 98
JOSU GOYA 99
ANDER VILLAR 98

6 FARAS  01:52,78 00:22,36 00:56,54
LUIS NAVARRO 00
ALEJANDRO ZORRILLA 01
ALBERTO FAURA 01
JUAN LUIS SANCHO 00

7 GUIF  02:09,06 00:25,92 01:04,86
IKER ALARGUNSORO VIVAS 99
HARRIET ALARGUNSORO VIVAS 99
ANTHONY NAZABAL 01
XABIER ALVAREZ 01

FNDAS  desc. desc. desc. Pasar la raya de 15m 2ºrelevista

GUIF CADETE 

FARAS INFANTIL 

GUIF INFANTIL 

NAVARRA INFANTIL 

CATALANA CADETE 

FARAS CADETE 

NAVARRA CADETE 
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XI. ROBERTO JAUREGUI HEGATS IGERIKETA OROIMENA
XI MENORIAL ROBERTO JAUREGUI DE NATACIÓN CON ALETAS

Tolosa 2013ko Maiatzak 25 / Tolosa 25 de Mayo de 2013

10‐ 50m Urazala Mutilak / 50m Superficie Masculino

IZENA ABIZENAK URTEA TALDEA DENBORA OHARRAK

NOMBRE APELLIDOS AÑO EQUIPO TIEMPO NOTAS

1 DANIEL LAMA GARCIA 1998 FARAS 00:18,89

2 AXEL LEKUONA PUEYO 1998 FECDAS 00:20,95

3 MAX MARTINEZ RUTS 1998 FECDAS 00:21,07

4 POL COLLANTE VAZQUEZ 1998 FECDAS 00:22,39

5 OIER CHIVITE MUÑOZ 1999 FNDAS 00:22,65

6 JUAN LUIS SANCHO ALBERO 2000 FARAS 00:23,98

7 ARNAU GONZALEZ BAIGORRI 2000 FECDAS 00:26,33

8 JOAQUIN PLA RABELL 2000 FECDAS 00:26,53

9 IMANOL COBOS IRIZAR 1998 GUIF 00:27,40

10 ANDER VILLAR LOPEZ 1998 GUIF 00:28,56

11 OIER IRISARRI RODRIGUEZ 2002 FNDAS 00:29,10

12 ALEJANDRO ZORRILLA TOMAS 2001 FARAS 00:29,39

13 XABIER ALVAREZ UGALDE 2001 GUIF 00:30,22

14 JAVIER ZARATIEGUI CIERCOLES 2000 FNDAS 00:30,46

15 AITOR RUBIO AGUERRI 2000 FNDAS 00:31,47

16 SERGIO ACAZ BAREA 2001 FNDAS 00:31,81

17 IKER ALARGUNSORO VIVAS 1999 GUIF 00:32,37

18 ANTHONY NAZABAL FLEMING 2001 GUIF 00:32,98

19 ENAITZ AIERBE OTAEGI 2001 GUIF 00:33,85

20 DANIEL COSTA GUEMBE 2000 FNDAS 00:34,53

21 ALVARO ARMINGOL ALASTUEY 2001 FARAS 00:36,01

22 JOSE MANUEL SANCHO ALBERO 2003 FARAS 00:39,18

HARRIET ALARGUNSORO VIVAS 1999 GUIF desc. Salida Anticipada
OIER NIETO RUANO 2002 GUIF baja

ANDREW LEATHERWOOD 2001 FNDAS baja

MIKEL LARIO TORRES 2001 GUIF baja

11‐ 100m Murgilaldia Neskak / 100m Escafandra Femenino

IZENA ABIZENAK URTEA TALDEA DENBORA OHARRAK

NOMBRE APELLIDOS AÑO EQUIPO TIEMPO NOTAS

1 MIRIAM MARZO POLO 1999 FARAS 00:54,21 00:26,13

2 SAIDA DOMINGUEZ MARTOS 1998 FECDAS 00:54,51 00:27,74

3 ANNA ARIÑO GALLARDO 1999 FECDAS 00:54,97 00:26,89

NATALE VERGARA URRETA 1998 GUIF desc. desc. Salida Anticipada
LUCIA PIQUER ALVAREZ 1998 FARAS baja

12‐ 400m Urazala Mutilak / 400m Superficie Masculino

IZENA ABIZENAK URTEA TALDEA DENBORA OHARRAK

NOMBRE APELLIDOS AÑO EQUIPO TIEMPO NOTAS

1 MAX MARTINEZ RUTS 1998 FECDAS 03:50,56 00:25,77 00:54,43 01:54,05

2 VADIM COSELEV 1999 FNDAS 03:55,77 00:26,52 00:55,29 01:54,14

3 POL COLLANTE VAZQUEZ 1998 FECDAS 04:04,07 00:26,29 00:56,04 01:57,24

4 CHRISTIAN PEÑA ALONSO 1998 FARAS 04:12,90 00:26,29 00:57,11 02:02,86

5 LUIS NAVARRO CANCER 2000 FARAS 04:19,87 00:29,60 01:02,63 02:10,30

6 GIANFRANCO CASANOVA-REGIS PAREDES 2000 FECDAS 04:35,13 00:29,47 01:03,49 02:13,81

7 IMANOL FLORES NAVARLAZ 1999 FNDAS 04:41,32 00:32,23 01:06,67 02:18,89

8 OMAR RODRIGUEZ PRIETO 1998 GUIF 04:47,90 00:30,83 01:05,70 02:18,52

9 OIER IRISARRI RODRIGUEZ 2002 FNDAS 04:51,14 00:33,38 01:09,08 02:23,42

10 DAVID CEGOÑINO BAQUEDANO 1998 FARAS 04:54,58 00:29,52 01:03,73 02:20,91

11 JUAN ALARCON CHAVERO 2000 FECDAS 04:55,81 00:36,38 01:14,71 02:33,62

12 ALBERTO FAURA JUBERIAS 2001 FARAS 04:56,86 00:31,75 01:07,74 02:24,28

13 JOSU GOYA SARASOLA 1999 GUIF 04:57,06 00:32,48 01:08,55 02:27,56

MARCOS MENES SANCHO 1999 FARAS baja

13‐ 100m Urazala Neskak / 100m Superficie Femenino

IZENA ABIZENAK URTEA TALDEA DENBORA OHARRAK

NOMBRE APELLIDOS AÑO EQUIPO TIEMPO NOTAS

1 CELIA BRUGULAT CORTADA 1999 FECDAS 00:52,19 00:26,56

2 SAIDA DOMINGUEZ MARTOS 1998 FECDAS 00:54,19 00:26,78

3 MARTA GARCIA MARTINEZ 2000 FECDAS 00:55,77 00:26,63

4 SARA ROJAS ANGLES 1999 FARAS 00:55,81 00:26,78

5 INTZA EGIZABAL ALKORTA 2000 GUIF 00:56,51 00:26,82

6 AIORA GARMENDIA ZUBELDIA 1998 GUIF 00:56,72 00:27,71

7 CLAUDIA PALAFOLL LOPEZ 1999 FECDAS 00:56,99 00:27,48

8 LAURA IZE ORTEGA 2000 FECDAS 00:57,18 00:27,24

9 MARIA SANCHO AINA 1999 FARAS 00:57,19 00:27,47

10 SARA PECHARROMAN ALTUNA 1998 GUIF 00:58,10 00:27,65

11 MARTA ROSA CANO 2000 FECDAS 00:59,67 00:28,33

12 LUCIA MILLAN RABINAL 2001 FARAS 01:00,47 00:29,02

13 INES VALVERDE DE LA FLOR 2001 FARAS 01:00,78 00:29,11

14 MADDI PECHARROMAN ESNAOLA 1999 GUIF 01:01,38 00:29,15

15 MARTA ELIAS ORTIZ 2001 FARAS 01:03,11 00:30,18

16 EUNATE BAÑALES ECHAURI 2000 FNDAS 01:03,43 00:29,58

17 ANA URRA JIMENO 2000 FNDAS 01:04,96 00:30,64

18 MARIA MARTINEZ ORTIZ 2000 FARAS 01:04,97 00:31,01

Larunbata 2013ko Maiatzak 25, Ordua 16:00 ‐ Sabado 25 de Mayo de 2012, 16:00 horas.
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XI. ROBERTO JAUREGUI HEGATS IGERIKETA OROIMENA
XI MENORIAL ROBERTO JAUREGUI DE NATACIÓN CON ALETAS

Tolosa 2013ko Maiatzak 25 / Tolosa 25 de Mayo de 2013

19 MARTA FALCETO FONT 2001 FARAS 01:06,70 00:32,17

20 MADDI GOENAGA AMONARRIZ 2001 GUIF 01:08,34 00:32,83

21 AINHOA RODRIGUEZ VIRTO 2001 GUIF 01:08,61 00:33,00

22 MADDI FERNANDEZ ELORZA 2000 GUIF 01:08,82 00:32,81

23 CARMEN CHINDRIS 2001 GUIF 01:12,28 00:33,87

24 ZOE ZARZUELO SORIA 2001 FARAS 01:14,57 00:34,67

25 IRATXE GARMENDIA EGUZKITZA 2002 GUIF 01:15,12 00:34,57

26 IRATI EIZAGIRRE ONA 2001 GUIF 01:15,25 00:34,98

27 ANE GONZALEZ FERNANDEZ 2002 GUIF 01:15,69 00:35,16

28 ALBA ORDOÑEZ PEREZ 2003 FARAS 01:16,29 00:36,04

29 INTZA LACALLE KEREJETA 2002 GUIF 01:17,06 00:34,95

30 AMALUR SUKIA ARANETA 2002 GUIF 01:20,53 00:34,76

31 JOHANA ESTEVEZ GONZALEZ 2002 GUIF 01:21,38 00:36,17

32 MARIA MOLINA SEGURA 2003 FARAS 01:26,41 00:39,85

33 SARA POLO GONZALEZ 2003 FARAS 01:46,21 00:00,00

ANDREA PASCUAL MARTINEZ 2000 FARAS baja

LEIRE AMATRIAIN AMIANO 1999 GUIF baja

CLARA SANCHEZ CARRO 2001 FARAS baja

14‐ 25m Apnea Mutilak / 25m Apnea Masculino

IZENA ABIZENAK URTEA TALDEA DENBORA OHARRAK

NOMBRE APELLIDOS AÑO EQUIPO TIEMPO NOTAS

1 GIANFRANCO CASANOVA‐REGIS PAREDES 00 FECDAS 00:11,04
2 ARNAU GONZALEZ BAIGORRI 00 FECDAS 00:11,15
3 JOAQUIM PLA RABELL 00 FECDAS 00:11,81
4 JUAN LUIS SANCHO ALBERO 00 FARAS 00:11,81
5 ALEJANDRO  ZORRILLA TOMAS 01 FARAS 00:13,19
6 SERGIO ACAZ BAREA 01 FNDAS 00:13,62
7 IKER SANCHEZ SARASOLA 02 GUIF 00:13,82
8 AITOR RUBIO AGUERRI 00 FNDAS 00:14,12

15‐ 50m Apnea Mutilak / 50m Apnea Masculino

IZENA ABIZENAK URTEA TALDEA DENBORA OHARRAK

NOMBRE APELLIDOS AÑO EQUIPO TIEMPO NOTAS

1 DANIEL LAMA GARCIA 1998 FARAS 00:18,10

2 MAX MARTINEZ RUTS 1998 FECDAS 00:20,46

3 AXEL LEKUONA PUEYO 1998 FECDAS 00:20,94

4 OIER CHIVITE MUÑOZ 1999 FNDAS 00:21,58

5 ALEJANDRO CHECA MONTAÑEZ 1998 FARAS 00:22,29

6 DAVID BADORREY TORRES 1999 FECDAS 00:22,73

7 IMANOL FLORES NAVARLAZ 1999 FNDAS 00:24,72

GAIZKA GARCIA MOROS 1998 FNDAS baja

16‐ 200m Urazala Neskak / 200m Superficie Femenino

IZENA ABIZENAK URTEA TALDEA DENBORA OHARRAK

NOMBRE APELLIDOS AÑO EQUIPO TIEMPO NOTAS

1 ANNA ARIÑO GALLARDO 1999 FECDAS 01:55,93 00:27,08 00:55,53

2 CELIA BRUGULAT CORTADA 1999 FECDAS 01:56,01 00:28,03 00:57,53

3 AMAIA RANDEZ AYALA 1999 FNDAS 02:01,68 00:26,97 00:57,56

4 CRISTINA ASIN MENES 1998 FARAS 02:02,43 00:28,48 00:58,39

5 LAURA LAZARO PEREZ 1999 FARAS 02:02,59 00:28,13 00:58,77

6 MARTA GARCIA MARTINEZ 2000 FECDAS 02:04,39 00:29,14 01:00,30

7 MALENA RIBERA CASALINS 2000 FECDAS 02:06,39 00:28,92 01:00,68

8 CLAUDIA PALAFOLL LOPEZ 1999 FECDAS 02:08,52 00:30,94 01:03,79

9 LAURA IZE ORTEGA 2000 FECDAS 02:11,74 00:29,80 01:02,09

10 CELIA ANTON CATALAN 2000 FARAS 02:12,11 00:29,26 01:03,21

11 LEYRE REMIRO ZOCO 2000 FNDAS 02:13,43 00:30,31 01:04,52

12 SILVIA GASCON CORELLA 2000 FNDAS 02:16,63 00:32,36 01:06,94

13 ELBA CANTERO ZABALZA 2001 FNDAS 02:17,07 00:31,81 01:07,97

14 NATALIA RESA SORET 2001 FNDAS 02:21,30 00:31,86 01:07,77

AMAIA HERNANDEZ JIMENEZ 1998 FNDAS baja

CELIA ABAD ANDRES 1999 FARAS baja

CARLOTA MENES SANCHO 1998 FARAS baja

P.
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XI. ROBERTO JAUREGUI HEGATS IGERIKETA OROIMENA
XI MENORIAL ROBERTO JAUREGUI DE NATACIÓN CON ALETAS

Tolosa 2013ko Maiatzak 25 / Tolosa 25 de Mayo de 2013

17‐ 4x100 Neskak/Femenino

IZENA ABIZENAK URTEA TALDEA DENBORA OHARRAK

NOMBRE APELLIDOS AÑO EQUIPO TIEMPO NOTAS

1 03:33,44 00:26,10 00:53,91 01:50,09

 SAIDA DOMINGUEZ MARTOS 98     

 CLAUDIA PALAFOLL LOPEZ 99     

 CELIA BRUGULAT CORTADA 99     

 ANNA ARIÑO GALLRDO 99     

2 03:39,14 00:26,22 00:55,02 01:51,75

  MARIA SANCHO 99     

  LAURA LAZARO 99     

  SARA ROJAS 99     

  MIRIAM MARZO 99     

3 03:51,28 00:28,06 00:58,85 01:56,45

  LAURA IZE ORTEGA 00     

  HALENA RIVERA CASALINS 00     

  MARTA ROSA CANO 00     

  MARTA GARCIA MARTINEZ 00     

4 03:52,13 00:27,88 00:58,98 01:56,69

 NATALE BERGARA 98     

  MADDI PECHARROMAN 99     

  AIORA GARMENDIA 98     

  SARA PECHARROMAN 98     

5 04:03,40 00:31,02 01:03,32 02:06,45

  ANA URRA 00     

  SILVIA GASCUN CORELLA 00     

  ELBA CANTERO 01     

  LEYRE REMIRO ZOCO 00     

6 04:06,84 00:29,57 01:01,81 02:05,16

  INES VALVERDE 01     

  MARTA EVIAS 01     

  LUCIA MILLAN 01     

  CELIA ANTON CATALAN 00     

7 04:36,13 00:28,15 00:58,82 02:15,95

  INTZA EGIZABAL 00     

IRATI EIZAGIRRE 01

MADDI GOENAGA 01

AINHOA RODRIGUEZ 01

18‐ 4x100 Mutilak/Masculino

IZENA ABIZENAK URTEA TALDEA DENBORA OHARRAK

NOMBRE APELLIDOS AÑO EQUIPO TIEMPO NOTAS

1 FECDAS 03:17,19 00:23,12 00:48,70 01:37,17

  AXEL LEKUONA PUEYO 99     

  POL COLLANTE VAZQUEZ 98     

  DAVID BADORREY TORRES 99     

  MAX MARTINEZ RUTS 99     

2 FARAS 03:28,85 00:20,57 00:42,62 01:42,36

  DANEL LAMA 98     

  DAVID CEGOÑINO 99     

  CHRISTIAN PEÑA 98     

  ALEJANDRO CHECA 98     

3 FNDAS 03:45,78 00:27,41 00:57,05 01:53,26

  IMANOL FLORES NAVARLAZ 99     

  OIER CHIVITE MUÑOZ 99     

  OIER IRISARRI RODRIGUEZ 02     

  VADIM COSELEV 99     

4 FECDAS 04:00,07 00:27,55 00:50,35 02:01,15

  GIANFRANCO CASANDE REGIS 00     

  JUAN ALARCON CHAVERO 00     

  ARNAO GONZALEZ BAIGORRI 00     

  JOAQUIM PLA RABELL 00     

5 GUIF 04:08,26 00:27,02 00:57,12 02:00,48

  OMAR RODRIGUEZ 98     

  IMANOL COBOS 98     

  JOSU GOYA 99     

  ANDER VILLAR 98     

6 FARAS 04:12,92 00:27,65 00:59,08 02:05,34

  LUIS NAVARRO 00     

  ALEJANDRO ZORRILLA 01     

  ALBERTO FAURA 01     

  JUAN LUIS SANCHO 00     

7 GUIF desc. desc. desc. desc. Retirado 3º Relevista
  IKER ALARGUNSORO VIVAS 99     

  HARRIET ALARGUNSORO VIVAS 99     

  ENAITZ AIERBE 01     

  ANTHONY NAZABAL 01     

FNDAS desc. desc. desc. desc. Molestar al contrario

GUIF INFANTIL 

NAVARRA INFANTIL 

CATALANA CADETE 

FARAS CADETE 

NAVARRA CADETE 

CATALANA INFANTIL 

GUIF CADETE 

FARAS INFANTIL 

FARAS INFANTIL 

CATALANA CADETE 

FARAS CADETE 

CATALANA INFANTIL

GUIF CADETE 

NAVARRA INFANTIL 

P. 50 100 200

P. 50 100 200

GUIF INFANTIL


